
En helhetlig bankløsning

Bankhåndtering  i Visma Business

Funksjonen bankhåndtering i Visma Business er en komplett løsning for å 

håndtere banktransaksjoner. Løsningen forenkler håndteringen av elektroniske 

betalingsstrømmer mellom deg og dine handelsforbindelser. Bankhåndterings-

funksjonen gir vesentlig tidsbesparelse og enda bedre kontroll.

• Komplett bankløsning som forvalter elektroniske transaksjoner optimalt

• Automatisk remittering av dine betalinger til innland og utland

• Oppdatering av returdata på egne betalinger

• Innlesing av elektroniske kundebetalinger via OCR

• Innlesing av kundebetalinger uten elektronisk  KID fra BBS 

• Fleksibel rapportering

De gode grunnene
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Elektronisk betalingsformidling
Alle bokførte, inngående regninger vil 

vises i et betalingsforslag. Godkjente

betalingsforslag overføres til bankenes 

elektroniske betalingssystem. Dette 

omfatter både innenlands- og utenlands-

betalinger. Bankene belaster de enkelte 

postene på forfallsdato, og returdata

med de utførte belastningene oppdateres

automatisk i leverandørreskontroen i 

Visma Business. Løsningen håndterer 

klientremittering og er tilpasset de fl este 

bankene i Norden, samt fl ere europeiske.

OCR Innbetaling
OCR Innbetaling er en funksjon som lar 

deg motta kundebetalinger elektronisk.

Fakturaens KID-nummer identifi serer 

betaleren og gir informasjon om hva 

betalingen gjelder. Alle KID-registrerte 

innbetalinger oppdateres automatisk i 

kundereskontroen i Visma Business, og 

du får oversikt over hvem som har betalt.

Bankavstemming
Kontoavstemming er et viktig men 

tidkrevende arbeid. Med effektive søke- 

og fi lterfunksjoner under bankavstem-

ming kan manuelt arbeid gjøres om til 

automatiske rutiner. Det resulterer i store 

tidsbesparelser.

Avstemmingsperioden styres av regnskaps-

medarbeider, og aktuelle data hentes 

automatisk fra regnskapet i Visma Business. 

Det elektroniske kontoutdraget fra banken 

hentes parallelt for samme periode, og 

systemet foreslår motsvarende poster. 

Poster som stemmer med hverandre 

krysses ut. Gjenstående poster oppretter 

du selv bilag på, og bokfører direkte i 

Visma Business. Avstemmingsrapportene 

kan skrives ut ved behov.

Innbetaling +
Alle kundeinnbetalinger som mangler 

KID-nummer kan med modulen Innbe-

taling + leses inn elektronisk på samme 

måte som tjenesten OCR Innbetaling. 

Det betyr at transaksjonene automatisk 

avstemmes mot kundereskontroen og de 

opprinnelige fakturaene. Med Innbetaling 

+ reduseres det manuelle arbeidet med 

kundebetalinger til et minimum.

AvtaleGiro
AvtaleGiro eksporterer elektronisk 

fakturainformasjon til bankene på de 

kundene du har inngått avtale om Avtale-

giro. Banken belaster din kundes konto 

på forfallsdato med riktig fakturabeløp. 

Dette er spesielt godt egnet for bedrifter 

med et stort transaksjonsvolum og høy 

innbetalingsfrekvens. Fordi kundene 

betaler ved forfall reduserer du tapet på 

utestående fordringer, samtidig som du 

styrker likviditeten.

Forenkler arbeidet med banktransaksjoner

Visma Business er et av markedets kraftigste og mest funksjonsrike økonomistyrings- 

og logistikksystemer. Les mer på: www.vismasoftware.no/vismabusiness

Arbeidet med å håndtere banktransaksjoner blir stadig mer krevende. Med bankhåndterings-

funksjonen i Visma Business får du automatisert store deler av oppgavene rundt banktransaksjoner 

og avstemming.

Visma Software tilbyr løsninger innen økonomistyring og logistikk med integrerte systemer for CRM, lønn, elektronisk dokumenthåndtering, time-/prosjektstyring og eHandel.
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